

LEVODRIL syrop na suchy kaszel 60 mg/10ml 120 ml



Cena: 15,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka	60 mg/10ml
Opakowanie	120 ml (but.)
Postać	syrop
Producent	POLFARMEX S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Levodropropizynum

Opis produktu

WskazaniaLek LevoDril zawiera substancję czynną- lewodropropizynę o działaniu przeciwkaszlowym i znoszącym skurcz oskrzeli.**Działanie**LevoDril wskazany jest w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu u dorosłych i dzieci w wieku od 2 lat.Wiele danych wskazuje, że lek ten skutecznie hamuje kaszel o różnym pochodzeniu, jak np. kaszel w przebiegu raka płuca, kaszel związany z zakażeniami górnych i dolnych dróg oddechowych czy krtusiec.**Sposób użycia**Stosowanie u dzieci w wieku od 2 lat o masie ciała:10-20 kg: 3 mL syropu 3 razy na dobę,20-30 kg: 5 mL syropu 3 razy na dobę.Stosowanie u dorosłych:10 mL syropu do 3 razy na dobę.Sposób użyciaLevoDril należy stosować doustnie, 3 razy na dobę w odstępach co najmniej 6 godzin.Do butelki z syropem dołączona jest miarka pozwalająca odmierzyć m.in. 3, 5 i 10 ml.**Ważne**Leczenie należy kontynuować do czasu ustąpienia kaszlu lub zgodnie z zaleceniem lekarza.W każdym przypadku, gdy kaszel nie ustępuje po 7 dniach leczenia, należy przerwać stosowanie leku i zasięgnąć porady lekarza. Należy pamiętać, że kaszel jest objawem choroby i należy rozpoznać, a następnie leczyć chorobę, która jest jego przyczyną.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku LevoDrilW razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie. W przypadku przedawkowania z objawami klinicznymi lekarz natychmiast wdroży leczenie objawowe oraz, gdy zajdzie taka potrzeba, zastosuje typowe postępowanie doraźne (płukanie żołądka, węgiel aktywny, pozajelitowa podaż płynów, itd.).Pominięcie przyjęcia leku LevoDrilNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W przypadku, gdy pacjent zapomni zażyć lek LevoDril, powinien przyjąć kolejną dawkę leku o zwykłej porze.W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Skład**Substancją czynną leku jest lewodropropizyna.10 mL syropu zawiera 60 mg lewodropropizyny.Pozostałe składniki to: sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), kwas cytrynowy jednowodny, aromat pomarańczowy, płynny ORANGE 02 278 NF (zawiera m.in. etanol (68-74%), kompozycję zapachową - geraniol, citral), woda oczyszczona.